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26 t/m 28 december 2020

24. Rituitslag Heren 1000 meter

Partners van schaatsend Nederland

PDAIKIN &= §Rese

Naam Cat Baan PR Tijd Info
1 wt 16 Thijs Govers HN4 HVN 1:09.78 1:10.88
rd 49 Jur Veenje HN1 LEE 1:11.27 1:11.02 PR
Thijs Govers Jur Veenje
200m 16.77 (16.77) 200m 17.21 (17.21)
600m 42.69 (25.92) 600m 43.33 (26.12)
1000m 1:10.88 (28.19) 1000m 1:11.02 (27.69)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
) wt 50 Kaiin 't Veld HA2 HAA 1:10.89 1:10.27 PR
rd 22 Jesper Hospes HSB HVN 1:09.01 1:10.06
Kai in 't Veld Jesper Hospes
200m 17.38 (17.38) 200m 16.56 (16.56)
600m 43.04 (25.66) 600m 42.04 (25.48)
1000m 1:10.27 (27.23) 1000m 1:10.06 (28.02)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
3 wt 13 Mika van Essen HN2 DEV 1:10.50 1:09.91 PR
rd 26 Elwin Jongman HN2 GRO 1:11.30 1:10.39 PR
Mika van Essen Elwin Jongman
200m 16.75 (16.75) 200m 16.79 (16.79)
600m 42.25 (25.50) 600m 42.45 (25.66)
1000m 1:09.91 (27.66) 1000m 1:10.39 (27.94)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
4 wt 62 Serge Yoro HN2 AMS 1:09.71 1:08.65 PR
rd 20 Louis Hollaar HN3 BRE 1:09.57 1:08.89 PR
Serge Yoro Louis Hollaar
200m 16.77 (16.77) 200m 16.77 (16.77)
600m 41.81 (25.04) 600m 42.39 (25.62)
1000m 1:08.65 (26.84) 1000m 1:08.89 (26.50)

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Wil Schildwacht

Van 28-12-2020 16:55:00 tot 28-12-2020 17:22:28

Starter: André de Vries

Print: 28-12-2020 17:25:19
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Partners van schaatsend Nederland

PDAIKIN &= §Rese

Naam Cat Baan PR Tijd Info
5 wt 6 Janno Botman HN2 HRN 1:09.61 1:09.66
rd 11 Joost van Dobbenburgh HN4 DNH 1:09.35 1:09.98
Janno Botman Joost van Dobbenburgh
200m 16.76 (16.76) 200m 16.94 (16.94)
600m 42.26 (25.50) 600m 42.41 (25.47)
1000m 1:09.66 (27.40) 1000m 1:09.98 (27.57)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
6 wt 27 Tom Kant HSA HVN 1:09.84 1:10.58
rd 14 Thomas Geerdinck HSA HVN 1:09.80 1:10.09
Tom Kant Thomas Geerdinck
200m 16.89 (16.89) 200m 16.82 (16.82)
600m 42.66 (25.77) 600m 42.36 (25.54)
1000m 1:10.58 (27.92) 1000m 1:10.09 (27.73)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
7 wt 32 Ronald Mulder HSB DEV 1:07.99 1:09.22
rd 12 Gijs Esders HSA HVN 1.08.67 1:08.91
Ronald Mulder Gijs Esders
200m 16.25 (16.25) 200m 16.47 (16.47)
600m 41.36 (25.11) 600m 41.54 (25.07)
1000m 1:09.22 (27.86) 1000m 1:08.91 (27.37)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
3 wt 42 Tijmen Snel HN4 DNH 1:09.06 1:08.48 PR
rd 33 Dai Dai N'tab HSA TIL 1:08.41 1:08.39 PR
Tijmen Snel Dai Dai N'tab
200m 16.50 (16.50) 200m 16.37 (16.37)
600m 41.64 (25.14) 600m 41.33 (24.96)
1000m 1:08.48 (26.84) 1000m 1:08.39 (27.06)

Scheidsrechter: Froukje de Vries

Van 28-12-2020 16:55:00 tot 28-12-2020 17:22:28

Assistent: Wil Schildwacht

Starter: André de Vries

Print: 28-12-2020 17:25:20
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van schaatsend Nederland

PDAIKIN &= §Rese

Naam Cat Baan PR Tijd Info
9 wt 40 Merijn Scheperkamp HN2 HVN 1:09.53 1:08.71 PR
rd 54 Koen Verweij HSA ALK 1:06.94 1:09.22
Merijn Scheperkamp Koen Verweij
200m 16.42 (16.42) 200m 17.14 (17.14)
600m 41.57 (25.15) 600m 42.55 (25.41)
1000m 1:08.71 (27.14) 1000m 1:09.22 (26.67)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
10 wt 34 Kjeld Nuis HSB DNH 1:.06.18 1:46.18
rd 9 Wesly Dijs HSA HVN 1:08.59 1:08.23 PR
Kjeld Nuis Wesly Dijs
200m 16.57 (16.57) 200m 1691 (16.91)
600m 50.18 (33.61) 600m 41.98 (25.07)
1000m 1:46.18 (56.00) 1000m 1:08.23 (26.25)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
11 wt 51 Lennart Velema HSA GRO 1:07.75 1:08.40
rd 52 Kai Verbij HSA DNH 1.06.34 1:.07.81
Lennart Velema Kai Verbij
200m 16.45 (16.45) 200m 16.47 (16.47)
600m 41.79 (25.34) 600m 41.33 (24.86)
1000m 1:08.40 (26.61) 1000m 1:07.81 (26.48)
Naam Cat Baan PR Tijd Info
12 wt 35 Hein Otterspeer HSB DNH 1:07.14 1:08.34
rd 30 Thomas Krol HSA DEV 1:06.25 1:07.36
Hein Otterspeer Thomas Krol
200m 16.74 (16.74) 200m 16.50 (16.50)
600m 41.72 (24.98) 600m 41.14 (24.64)
1000m 1:08.34 (26.62) 1000m 1:07.36 (26.22)

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Wil Schildwacht

Van 28-12-2020 16:55:00 tot 28-12-2020 17:22:28

Starter: André de Vries
Print: 28-12-2020 17:25:20



